UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

EDITAL Nº 285/2017 Divulga o resultado
do Edital 132/2017/UNESC, PRÊMIO
INOVA UNESC/ CONSTRUTORA LOCKS.

A Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC – mantida pela
FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA – FUCRI, pessoa jurídica de
direito privado, faz saber a todos os interessados, o resultado da seleção do
Edital 132/2017/UNESC.

1 – DO RESULTADO

Foram selecionadas as seguintes equipes trabalhos:

Colocação Equipe

1º Lugar Gabriel Ribeiro Tiscoski, Kauana Vaz Franco Crispim, Pedro Henrique
Scandolara da Silva, Elaine Guglielmi Pavei Antunes.

2º Lugar Bianca Mendes dos Santos, Luca Silva Rieth e Nadja Zim Alexandre

2 – DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

Os casos omissos serão resolvidos pela Pró-reitoria de Pesquisa e Extensão
da Unesc – Propex.

Criciúma, 11 de dezembro de 2017

Profª Dra. Luciane Bisognin Ceretta
Reitora da Unesc